
21822,7521822,75

5020,955020,95

16801,816801,8

Kvartal gebyrKvartal gebyr

ebankng gebyr ￼ebankng gebyr �

MobilePay-gebyrMobilePay-gebyr

Foreningen oprettelseForeningen oprettelse

Låne retur                   LÂn retur

Charity ￼Charity �

23-700-06038

Care Club Denmark

28-02-2023 27-02-2024

1250

1560

1210,95

1000

4338,,3

10000



✔

10.12.2024
Saba Naureen




